
l
Dodatek č. 3

k NájemnIsmlouvě č. 09 2 500 10 00120
(ev. č. nájemce 62-2-2817/2010)

l.

Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec
zastoupené starostou panem Mgr. Vladanem Krásným
šIdlo: Oderská 4, 625 00 Brno
lČ: 44992785
bankovní spojení:
Č. ú.:
(dále ,,pronajImatel")

a

Česká republika-Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
zastoupený: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jmk,
sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
lČ: 70884099
bankovní spojení: ČNB
Č. ú.: 10039881/0710
(dále ,,nájemce" nebo ,,HZS" nebo ,,HZS Jmk")

Mezi uvedenými smluvními stranami byla s účinností od 22.07.2010 uzavřena Nájemní
smlouva č. j. 09 2 500 10 00120 (ev. č. nájemce 62-2-2817/2010). Předmětem Nájemní
smlouvy je pronájem pozemku p. č. 659/1, zastavěná plocha, výměra 770 m2, k. ú. starý
Lískovec, pronájem budovy, stavba občanského vybaveni, č. p. 603, k. ú. starý Lískovec, adresa
ToČná č. o. 5 a pronájem pozemku p. č. 659/2, zastavěná plocha, výměra 122 m2, k. ú. starý
Lískovec.

íl.

Smluvní strany se dohodly na následujíchn ujednáni.

l) První, druhý a třetí odstavec ČI. ||. - Doba nájmu - text těchto odstavců se ruší a nahrazuje
takto:
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 07.06.2020.
Nájemní smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí jedné smluvní strany
a odstoupením od smlouvy. výpovědní doba činí 1 měsíc..

2) Odstavec 3. ČI. lV. -Zvláštní ujednání-text tohoto odstavce se doplňuje o dalšívětu v tomto
P

zneni:



r""
."ď

Pronajhnatel sděluje nájemci, Že během dosavadního trvání nájmu se ukázala potřeba provést
nezbytnou rekonstrukci pronajatého předmětu nájmu. V současné době není zcela zřejmé,
kdy předmětná rekonstrukce bude započata a jak dlouho potrvá. Nájemce bere tuto
skutečnost na vědomía souhlasís tim,Že po dobu trvánírekonstrukce nebude možné předmět
nájmu vůbec užívat.
Pronajímatel sdělí nájemci termín započetí rekonstrukce v okamžiku, kdy mu bude znám.
Pronajímatel a nájemce se dohodli, Že před započetím rekonstrukce bude tato nájemní
smlouva ukončena dohodou smluvních stran, popřípadě výpovědíze strany pronajImatele.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna

Ill.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a dva si ponechá
pronajímatel.

Doložka
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 sb., o obcích

Záměry pronajmout uvedené nemovitosti byly zveřejněny ve Statutárním městě Brně po dobu
15 dnů před projednáním v orgánech městské Části Brno-Starý Lískovec v době od 27.04.2020
do 14.05.2020 a od 28.04.2020 do 15.05.2020 jejich vyvěšením na úřední desce Úřadu
městské části Brno-Starý Lískovec. Rada městské části Brno-Starý Lískovec svěřila působnost
k vyvěšování záměru pronajmout nebytové prostory Odboru správy budov a bytů a působnost
k vyvěšování nájmu pozemků Odboru všeobecnému Úřadu městské Části Brno-Starý Lískovec.
Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno na 44. schůzi Rady městské části Brno-Starý
Lískovec konaném dne 20.5.2020.

VBrnědne ,u. \ŕ. AHU

sta

V Brně dne Zo 2ô

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46


